
Uchwała Nr XXI / 284/08
Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie przyjęcia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Darłowo".

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 6,
poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45,
poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880 z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr
201, poz. 1237) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Zgodnie z Uchwałą Nr XIII/168/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2007 r.
zmienionej uchwałą XV/208/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Darłowo" przyjmuje się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo" uchwalonego Uchwałą Nr XLI/373/97
Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 1997 r.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:
1) Załącznik nr 1 - tekst jednolity zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo;

2) Załącznik nr 2 - rysunek zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo", mapa gminy w skali 1:10 000;

3) Załącznik nr 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do
projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Darłowo".

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Darłowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI / 284 / 08

Rady Gminy Darłowo z dnia 26 listopada 2008 r.

Rozstrzygnięcie w sprawie uwag do projektu zmiany studium

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492;
z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 oraz
z 2007 r. Nr 127, poz. 880 z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237) Rada Gminy
Darłowo rozstrzyga, co następuje:

Przyjmuje się w całości rozstrzygnięcie Wójta i nie uwzględnia się poniższych uwag
wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Darłowo:

i



Wykaz wniesionych uwag oraz uwagi stanowią integralną część dokumentacji formalno-
prawnej prac planistycznych.


